



Váš dopis zn./ze dne:  
/7. 7. 2021  
Č. j.:  
MHMP 1047901/2021  
Sp. zn.:  
S-MHMP 1047901/2021

Vyřizuje/tel.:  
Mgr. Veronika Homolová  
236 004 783  
Počet listů/příloh: 2/2  
Datum:  
19.07.2021

### Odpověď na žádost o informace

Vážený

odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy obdržel dne 8. 7. 2021 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“), ve věci žádosti o vydaná závazná stanoviska, stanoviska nebo vyjádření, žádosti nebo žádosti o vydání závazného stanoviska včetně případných příloh ke stavebnímu záměru výstavby bytového komplexu nazvaného „Rezidence Černý Vrch“ na pozemku parc. č. 2581/2, katastrální území Smíchov, obec Praha.

Sděluje Vám, že k předmětné věci evidujeme dvě závazná stanoviska, která Vám zasíláme v příloze, byly v nich anonymizovány osobní údaje a údaje popisující vnitřní konfiguraci prostor.

Pokud jde o žádosti nebo žádosti o vydání závazného stanoviska, podle ustanovení § 11 odst. 2 písm. a) informačního zákona: „*Povinný subjekt informací neposkytne, pokud: a) jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, již takovouto povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí*“. Sděluje Vám, že v rozsahu, ve kterém se Vaše žádost o informace č. j. MHMP 1004091/2021 doručená UZR MIIMP dne 8. 7. 2021 týká žádostí nebo žádostí o vydání závazného stanoviska, bude

následujícím dopisem č. j. MHMP 1048018/2021 ze dne 19. 7. 2021 odmítnuta dle ust. § 15 odst. 1 informačního zákona.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**


ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Závazné stanovisko č. j. MHMP 2086939/2018 ze dne 18. 12. 2018
2. Závazné stanovisko č. j. MHMP 338811/2021 ze dne 18. 3. 2021

**Rozdělovník:**

1. Adresát 
2. UZR MHMP/spis